
 

 

HOTĂRÂREA nr. 9/2023 a 

Consiliului de Administrație din 6.04.2023 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui, întrunit în şedinţa de 

lucru din data de 6.04.2023.  

În conformitate cu Legea educaţiei naţionale nr 1/5.01.2011, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

ȋnvăţământ preuniversitar;        

În conformitate cu Ordinul nr. 6218/09.11.2022 pentru aprobarea Metodologiei cadru privind 

mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2023-

2024;                        

Hotărăște: 

 Art. 1. Aprobă acordarea calificativului parțial – FOARTE BINE pentru doamna prof. Budacea 

Cătălina, profesor de istorie. 

Art. 2. Aprobă cererea de continuitate pentru doamna prof. Budacea Cătălina, profesor de istorie, 

pentru 7 ore vacante (cod 3625) și 5 ore vacante (cod 2835); 

Art. 3. Aprobă cererea pentru decontarea cursului „Achiziții publice” a doamnei administrator de 

patrimoniu Borleanu Daniela Angela; 

Art. 4. Aprobă  cererea pentru decontarea cursului de igienă a doamnei îngrijitor Sîrbu Viorica; 

Art. 5. Aprobă cererea de decontare a navetei pentru lunile februarie și martie a doamnei prof. Toia 

Stănica. 

Art. 6. Aprobă execuția bugetară pentru trimestrul I al anului bugetar 2023. 

 

 

Președinte C.A.                                                                                              Întocmit, 

Prof. Scutaru Cezarina Mihaela                                            Secretar Consiliu de Administrație,  

                             Prof. Mărgărint Cristina                   


